Volker Hoffmann

Volker Hoffmann, Murgstraße 28, 76437 Rastatt

vorab per Fax: (0721) 926-3036 u. Einwurf-Einschreiben

Verwaltungsgericht

6. Kammer

Nördliche Hildapromenade 1 76133 Karlsruhe

Az: 6 K 2614/20 Feststellungsklage

In Sachen

Volker Hoffmann Murgstraße 28 76437 Rastatt (im Folgenden **Kläger** genannt)

./.

Land Baden-Württemberg StA Baden-Baden vertr. durch LOStA Dr. Isak 76532 Baden-Baden (im Folgenden **Beklagte zu 1** genannt)

und

Land Baden-Württemberg GStA Karlsruhe vertr. durch GStA Häberle 76133 Karlsruhe (im Folgenden **Beklagte zu 2** genannt)

in Bezug auf die Akteneinsicht frage ich an, ob diese gegen Kostenersatz in Kopie übersendet werden kann, sofern sich die beigezogenen Akten der StA darin befinden.

gez.

Volker Hoffmann

Freier Journalist

Kameramann Staatl. geprüfter Elektroniktechniker und Tontechniker

Murgstraße 28 76437 Rastatt

18. Dezember 2020